UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ VẠN LONG        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:      /TB-UBND                     Vạn Long, ngày       tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thanh niên sẵn sàng nhập ngũ năm 2023

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND, ngày 05/01/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Vạn Ninh về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ và thực

hiện nghĩa vụ Công an nhân dân năm 2023;

Nay UBND xã Vạn Long Thông báo cho các thanh niên có tên sau đây sẵn

sàng lên đường nhập ngũ ngày 08/02/2023.

( có danh sách trích ngang kèm theo)

- Đúng vào lúc: 04 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 02 năm 2023.

- Có mặt tại: UBND xã Vạn Long.

UBND xã yêu cầu các thanh niên sẵn sàng nhập ngũ năm 2023 có mặt đúng

giờ./.

    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 Nơi nhận: (VBĐT)                                     CHỦ TỊCH
- TT.Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, Các Phó CT UBND xã;

- Thành viên Hội đồng NVQS xã;

- Trưởng 04 thôn;

- Đài truyền thanh xã (T/b);

- Lưu: VT, QS.

        Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:29:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Thị Thu Hiền<ntthien.vn@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:32:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:32:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T10:32:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN LONG<vanlong.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!